ПРИКАЗ
Москва

Об угверждеиии состава диссертационного совета Академии

п р и к а з ы в аю:

1. Принять к защите диссертацию Румянцевой Светланы Тимуровны «Оценка и
механизмы воздействия сферы культуры на социально-экономическое развитие региона»,
представленную на соискание ученой степени кандидата экономических наук по
специальности 5.2.3 - «Региональная и отраслевая экономика».

2. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации Румянцевой
Светланы Тимуровны «Оценка и механизмы воздействия сферы культуры на социально-
экономическое развитие региона», представленной па соискание ученой степени кандидата
экономических паук по специальности 5.2.3 - «Региональная и отраслевая экономика»
(приложение 1).

3. Установить дату защиты диссертации 07 июня 2023 года, время защиты - 13.00, в
интерактивном удаленном режиме.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить иа проректора
А.М. Марголина.

И.о. ректора А.Г. Комиссаров

приказ вносит проректор Марголин Л.М.

Приложение к приказу
от « /^» MCijA 2025 г.

Состав диссертационного совета по защите диссертации Румянцевой
Светланы Тимуровны «Оценка и механизмы воздействия сферы
культуры на социально-экономическое развитие региона»,
представленной на соискание ученой степени кандидата экономических
паук по специальности 5.2,3 - «Региональная и отраслевая экономика»:

председатель диссертационного совета:

“ д.э.и. Климанов Владимир Викторович;

Члены диссертационного совета:

“ д.э.н, Лаврова Татьяна Анатольевна;

- д.э.н. Лимонов Леонид Эдуардович;

- д.э.н. Раевский Сергей Васильевич;

- д.э.н. Храпылина Любовь Петровна.

Официальные оппоненты по диссертации:

-д.э.н. Лаврова Татьяна Анатольевна;

- д.э.н, Храпылина Любовь Петровна.